GRADO EN ECONOMIA

CURSO 2021/2022 Primer Cuatrimestre
CURSO: 2° GRUPO: 1 TURNO: MANANA DESDOBLE
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
8.30-9.00
} Zona Docente Compartida Grupo A L o
9.00-9.30 (ZDC)* Estadistica Economica I Historia Ecorgomlca de
9.30-10.00 o . (9:00-10:30) Microeconomia I Espana
) ) Estadistica Economica I Economia Mundial I (9:00-11:00) (8:30-10:30)
10.00-10.30 Grupo A (9:00-11:00) (IE0-L24E0)
Historia Eco. de Espafia Matematlcas’para la
10.30-11.00 (10:00-11:30) Economia I
Microeconomia I (.12:00-1.3:00). Contabilidad Financiera II
11.00-11.30 (11:30-13:00) Contabilidad Financiera II Matematicas para la (10:30-12:00)
11.30-12.00 (13:00-14:00) Economia I
' : Grupo B E (2 Mundial I Grupo B (11:00-12:30)
2.00.12.30 Heeseaita 1 Cori(;%lg 13‘}8013 Economia Mundial I
12.00-12. (10:00-11:30) (11:00-13:00) (9:00-10:30) -
Historia Eco. de Espafia Estadistica Economica I
12.30-13.00 (11:30-13:00) (10:30-12:00)
Contabilidad Financiera I1
13.00-13.30 (12399‘13:00) Zona Docente Compartida
Mat%rilggg;al;ga}ra ko Actividades Formativas (ZDC)*
13.30-14.00 | Zona Docente Compartida | Zona Docente Compartida 13:00-14-00 Complementarias (AFC)*
(ZDC)* (ZDC)* (13:00-14:00)
14:00-14:30
14:30-15:00

* Cada asignatura especificara en el Cronograma 5 horas adicionales presenciales -que se desarrollaran en distintas semanas- dentro de las franjas de ZDC y/o con la asistencia a AFC. El uso de horas de
ZDC en un determinado dia se debera ajustar a la modalidad (presencial/no presencial) aplicada al resto de asignaturas.




PROFESORADO DEL GRUPO (Curso 2021-2022)

CcODIGO NOMBRE ASIGNATURA DOCENTE/ES EMAIL

2251 Economia Mundial I Maeso Fernandez, Francisco; Méndez Martinez, [ldefonso | fmaeso@um.es; ildefonso.mendez@um.es
2252 Matematicas para la Economia I Caballero Pintado, M.? Victoria mvictori@um.es

2253 Microeconomia I Llinares Ciscar, Juan Vicente llinares@um.es

2254 Contabilidad Financiera II Bernal Llorens, Mercedes; Moreno Enguix, Rocio mbernal@um.es; mrmoreno@um.es

2255 Estadistica Econémica I Aranda Gallego, Joaquin joaquin@um.es

2256 Historia Economica de Espaiia Martinez Soto, Angel Pascual apascual@um.es

Coordinador/a

Llinares Ciscar, Juan Vicente

llinares@um.es




